федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

У р а л ь с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  м е д и ц и н с к и й  у н и в е р с и т е т
Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России)

П Р И К А З

10.08.2023 № 2411-с

г. Екатеринбург

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В целях устранения технической ошибки  исключить из приказа № 2379-с от

04.08.2023г. о зачислении на места общего конкурса (места в рамках контрольных

цифр приема) следующих абитуриентов:

ФИО абитуриента Основание

174-137-729 75 Отсутствие оригинала документа об

образовании

187-762-511 18 Балл ЕГЭ ниже минимального для

участия в конкурсе

2. Приказ № 2379-с от 04.08.2023 в отношении абитуриента СНИЛС

166-085-565 90  отменить в связи с его отказом от зачисления. Освободившееся место

передать в общий конкурс (места в рамках контрольных цифр приема) по

специальности 32.05.01 Медико-профилактическое дело.

Основание: заявление абитуриента СНИЛС 166-085-565 90

Ректор                                                                                                  О.П. Ковтун